אם האמן מבקש לערער על החלטת בית המשפט עליו להגיש ערעור בזכות.

האמן עצמו איו צד בתיק, אך לבית המשפט סמכות לחייב צד שלישי להגיש תצהיר גילוי.ד
מסמכים. אם האמן מבקש לערער על החלטת בית המשפט עליו להגיש בקשת רשות ערעור.

חברת "המספק בע"מ" (להלן: "המספק") היא דיירת מוגת מכוח הוראות חוק הגת הדייר (וסח3.

משולב), התשל"ב–1972, בחות גדולה ליהלומים ותכשיטים בתל אביב (להלן: "הכס"). דמי

השכירות החודשיים בגין הכס הם 250,000 ש"ח. זה שה שהמספק איה משלמת דמי שכירות

לבעלי הכס וצברה חוב של 3,000,000 ש"ח. בעלי הכס מעוייים להגיש תביעה לפיוי וסילוק יד

גד המספק עם בקשה לפיצול סעדים להגשת תביעה כספית בהמשך בגין דמי השכירות עד למועד